
Referat fra FAU møte Torød skole 01.03.2023 
 

 
 

Tilstede Trinn Representant e-post 
v 
 

SFO Marit Bjørnstad  
Marius Frydenlund Nilsen  
 

maritelene@gmail.com 

v 
 

1. trinn Siv Sandblåst Aagerbo   
Linn Jeanette Heimtun    

sivlillian@hotmail.com 
linnjheimtun@gmail.com 

V 
 
 

2. trinn  Sabina Dragset Lutro 
Mette Kristin Isaksen    

sabina_lutro@hotmail.com 
mettea@hotmail.com 

v 
 

3. trinn Anette Skatvedt  
Victoria Røssnes Falkeng   

klassekontakt@drivdal.email 
victoria@falkeng.no 

v 4. trinn Emilie Wadel 
Linda Helen Myrvollen  

milly_emilie@hotmail.com   
lindahelen85@hotmail.com 

 
 

5.trinn Vegard Pedersen 
Jeanette Cedergren 

vegard.pedersen@gmail.com 
jeanette.cedergren@gmail.com 

V 
 

6. trinn Trude Borge Iversen 
Therese Li Fredriksen 

trudeiversen@yahoo.no  
therese.fredriksen@gmail.com 

v 
 

7. trinn Iryna Gran  
Martin Markegård Aronsen  

irina200177@gmail.com 
martin.aronsen@gmail.com 

v 
v 

Rektor 
Inspektør 

Anette Schømer 
Per-Anders Røkaas  

annette.schomer@faerder.kommune.no  
per-anders.rokaas@faerder.kommune.no 

v SFO leder Anne Lise Knudsen anne-lise.knudsen@faerder.kommune.no 

 
 

Saker / Aksjoner Ansvar 
Referat fra FAU møte 18.01.2023 
Referatet ble gjennomgått.  
Oppfølging siden sist:  

- Trafikksituasjonen rundt skolen: Skriv til beboerne i Kapellveien er lagt i postkassene 
deres med oppfordring om å ikke kjøre ned skolebakken.  

- FAU leder har tatt kontakt med FAU leder på Teie skole angående finansiering av alpint 
for 6.trinn på leirskole. Teie skole vil ikke finansiere dette i år, og dermed velger FAU på 
Torød heller ikke å gjøre det.  
 

 

Nytt fra trinnene 
2. trinn har fått en ny gutt i klassen. Det har kommet spørsmål om luftkvaliteten på skolen. 
Mange elever klager på dårlig luft og vondt i hodet. Rektor informerte om at miljørettet 
helsevern har hatt tilsyn, og vil sette ut luftmålere for ytterligere å måle luftkvaliteten. 
Rapporten fra tilsynet har ennå ikke kommet.  
 
3. trinn er i gang med 17.mai forberedelsene.  
 
7. trinn skal ha avslutning 15. juni. Det vil komme en henvendelse til 6. trinn om å bidra. 
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Informasjon fra skole/SFO 
- Det er i gang med rekruttering av ny inspektør med ansvar for SFO. Anne Lise går av med 

AFP i mai.  
- Per-Anders har vært i kontakt med kommunen angående akebakken. Han purrer en 

gang til, men er avhengig av at det er frost i bakken. Neste års FAU oppfordres til å ta 
saken videre. 

 
 
 
 
Per-
Anders 
 

Årshjul/aktuelle saker 

- Klatreparken er i rute. Byggesøknaden er innvilget av kommunen. Kommunen og 
Kompan ha hatt befaring. Kommunen håper å kunne begynne med grunnarbeider i 
påskeuken. Parken skal stå ferdig til skolestart 2023.  

- FAU leder søker ytterligere midler av Sparebankstiftelsen 
- Dugnad: Det blir dugnad 11. Mai kl 18.00 

 

 

 
 
 
 
 
Trude 

Eventuelt 
Ingen eventueltsaker 

 

Saker til neste møte: 
 

- Faste saker 
- Referat fra sist 
- Nytt fra trinnene 
- Nytt fra skole/SFO 
- Økonomi 

- Årshjul/aktuelle saker 
- Eventuelt 

 

Neste møte 3. Mai kl 19.00 – 20.30 
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